
Ižomédact,  spol.  s r. o.

Dodávatel':

Izomedact,  spol.  s r. o.

Oravská  7

82'109  Bratislava  2

ICO: 31386555

DIČ: 2020321028

IČ DPH:  SK2020321028

www.izomedact.sk

Prevádzkáreň.

Seberíniho  I

821 03 Bratislava

Banka:

SWIFT:

IBAN

Číslo účtu:

Všeobecná  úverová  banka,  a.s.

SUBASKBX

SK35  0200  0000  0036  7050  3858

3670503858  Kód banky: 0200

FAKTURA  č.20100368

Variabilnýsymbol:  20100368

Konštantnýsymbol:  0008

Objednávka  č.: mail  03.11.2020  zo dňa: 03.11.2020

Odberatel'  ICO:  37971832
DIČ:  2021877792

IČ DPH:  SK202"1877792

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zoboi

Nemocničná  lekáreň

Kláštorská  134

949 88 N'ťra-'-u,l'lšN sv. $vorada  Zobor,  n.o.  Nitra

I Dátum

0 5 -lí- 2020
číslo záznamu

Prílohy

číllospJ%ô
Whavníp

Dátum  vyhotovenia:

Dátum  splatnosti:

Dátum  dodania  tovaru/služby;  prijatie  platby:

04.  1l  .2020

04.12.2020

04.11  .2020

Konečný  príjemca'

Forma  úhrady:

Označenie  dodávky

Tovar

1213,3113:E1ecsys NSE

11820966:E1ecsys Cyfra 21-1

11731629:E1ecsys CEA

4842464:pro BNP

Súčet položiek

SPOLU  NA  ÚHRADU

Množstvo

2 ks

1 ks

2 ks

1 ks

príkazom

J cena Zl'ava

320,00

305,00

140,00

750,00

Cena %DPH

640,00

305,00

280,00

750,00

1 975,00

DPH

64,00

30,50

28,00

75,00

197,50

(E Celkom

704,00

335,50

308,00

825.00

2 172,50

2172,50

0

Vystavil: Lea Hradská

Súvi  si  ace  dok1  ady  :

04.11.2020  Výdajka  č.  20VT0372

VI č 8171/B.Okresného  súdu  Bratislava  I

Dovol'ujeme si Vás upozornit', že tovar až do úplného zaplatenia le maletkom spoločnosti IZOMEDACT s r o V prípade, že nedodržíte dátum splatnosti uvedený na
faktúre,  môžeme  Vám  účtovať  penále  až do výšky  O,05 % za každý  deň  omeškania  Kópiu  dodacieho  lístu  prosíme  potvi'diť  a zaslať  spať  na našu  adresu

Rekapitulácia  v 4é: Základ  v e

O,OO

1 975,00

O,OO

Sadzba DPH v (E

197,50
O,OO

Spolu  s DPH  v E

2172,50
O,OO

špecíalizovaná nemocniaa
sv. Svorada Zobor, n.o.

- 5 -li- 2020

Nsmncniňnó  1pk6ro!i
- +  0 0 a  %l I Il  %l I I %4 I %i  II  Il  ä Ijl  T

Prevzal: Pečiatka  '

Ekonomický  a informačný  systém  POHODA



Dodací  listIžornedact,  spol.  s r. o.

Dodávater.

Izomedact,  spol.  s r. o.

Oravská  7

821 09 Bratislava  2

ICO: 31386555
DIČ: 2020321028
IČ DPH: SK2020321028
www.izomedact,sk

Prevádzkáreň

Seberíniho  I

82"1 03 Bratislava

DODACI  LIST  č.

Vystavené:

Kod Označenie  dodávky

F.::,O%:%

12133113

ŠarŽa

11820966

Š ar  ž a

11731629

Šarža

4842464

Šarža

Elecsys NSE
42077707

Elecsys Cyfra 21 -*
46623701

Elecsys CEA
46415801

pro BNP

46621901

Vystavil: Lea  Hradská

Prevzal:

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zoboí

Nemocničná  lekáreň

Kláštorská  134

949  88 Nitra-Zobor

ICO:

DIČ:

IČ DPH:

Objednávka  č.:

Dátum  objednávky:

37971832

2021877792

SK2021877792

mail 03.11.2020

03.11 .2020

Záruka Množstvo

Dátum  expirácie

Dátum  expirácíe

Dátum  expirácie

Dátum  expirácie

2 ks

28.02.2021

3 ks

31 . 10  . 2021

2 ks

31.08.2021

1 ks

31.08.2021

Hmotnost': 2,5 kg

t-,j- ff r l.':I Í10e21:

Pečiatka  .

Ekonomický  a informačný  systém POHODA


